
  

DECRETO N. 21                                                                      DEL 6/03/2024 

    

         

   

OGGETTO: RIAPERTURA DEI TERMINI NELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PER 

L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE AVENTE 

IL PROFILO PROFESSIONALE DI ADDETTO AREA SCIENTIFICA 

 

 

 

  

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

  

  

  

  

L’atto si compone di n. 3 pagine   



 

   

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA 

BIOMEDICA  

   

  

PREMESSO CHE  

 

con decreto n.  14 del 9 febbraio 2024 si avviava la procedura di selezione per 

l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 unità di personale avente il 

profilo professionale di Addetto Area Scientifica; 

 

CONSIDERATO CHE 

 

In data 1.03.24 alle ore e 16.00 sono scaduti i termini per la presentazione delle 

domande di cui alla sopracitata selezione; 

RILEVATO CHE  

sono pervenute un esiguo numero di candidature in possesso dei requisiti richiesti; 

RITENUTO CHE 

la riapertura dei termini per consentire ad ulteriori candidati di presentare domanda 

non interferisce con i tempi programmati dalla Fondazione Regionale per la Ricerca 

Biomedica per l’assunzione del candidato che verrà ritenuto idoneo; 

RITENUTO DUNQUE 

di riaprire i termini di presentazione delle domande; 

VISTI  

 

l’art. 9.2 del Regolamento I02 “Regolamento per il reclutamento del personale” di 

FRRB ove è prevista, per il Direttore Generale, la facoltà di procedere alla riapertura 

dei termini fissati per la presentazione delle domande allorché, alla data della 

scadenza, venga ritenuto insufficiente il numero di domande pervenute; 

 

la DGR nr. IX/2401 del 26.10.2011 con la quale è stata istituita la Fondazione 

Regionale per la Ricerca Biomedica (FRRB);  

 

la DGR nr. X/5221 del 31.05.2016 con la quale è stato approvato lo Statuto di FRRB, 

modificato con DGR nr. XI/5786 del 21.12.2021 e con Deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione di FRRB del 26.02.2022; 

 

La DGR n. XII/1670 del 28 dicembre 2023, con la Giunta ha approvato il nuovo 

Accordo di cooperazione tra Regione Lombardia e FRRB per lo sviluppo e la 

valorizzazione di iniziative a favore della ricerca biomedica in Lombardia e della 



competitività del territorio lombardo nel settore delle Scienze della Vita per il 

periodo 1° gennaio 2024 – 31 dicembre 2025;   

 

La DDG n° XII/64 del 27/03/2023 avente ad oggetto: “Determinazioni in ordine alla 

Designazione del Direttore Generale della Fondazione Regionale per la Ricerca 

Biomedica (Frrb)” e la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione di FRRB del 

31/3/2023 che ha nominato la Dott.ssa Veronica Comi quale Direttore Generale; 

 

Il regolamento I02 “Regolamento per il reclutamento del personale”;  

 

La procedura P07 “Gestione delle risorse umane”.  

 

 

DECRETA 

• di procedere alla riapertura dei termini di presentazione delle domande per 

la selezione per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di nr. 1 unità di personale profilo “Addetto Area Scientifica”, 

fino al giorno 13 marzo 2024 alle ore 23.00; 

• di dare seguito ai necessari adempimenti per il corretto espletamento della 

procedura di selezione. 

  

Il Direttore Generale  

Veronica Comi  

    
    

     

  
 


		2024-03-06T16:08:57+0100
	Veronica Comi




